[image: image1.png]

	Администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024 № 749
с. Порецкое

	Чăваш Республикин

Пăрачкав муниципалитет округӗн администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

23.12.2024  № 749
Пăрачкав сали

Об  утверждении  муниципальной адресной инвестиционной программы Порецкого муниципального округа Чувашской Республики на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
В соответствии с проектом решения Собрания депутатов Порецкого муниципального округа Чувашской Республики «О бюджете Порецкого муниципального округа Чувашской Республики на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» администрация Порецкого района  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую муниципальную адресную инвестиционную программу Порецкого муниципального округа Чувашской Республики на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Поречья», подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
ВрИО главы Порецкого
муниципального округа                                                                                              Е.Н.Федулова
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Порецкого муниципального округа

 Чувашской Республики
от 23.12.2024 №749

Муниципальная адресная инвестиционная программа Порецкого муниципального округа Чувашской Республики на 2025 год
	 и на плановый период 2026 и 2027 годов
Наименование и местоположение
объекта
	 годы строительства
	 2025 год
	 2026 год
	 2027 год

	 Итого
	 Итого
	 Итого

	 Всего
	 в том числе
	 Всего
	 в том числе
	 Всего
	 в том числе

	 ФБ
	 РБ
	 МБ

	 ФБ
	 РБ
	 МБ

	 ФБ
	 РБ
	 МБ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 Муниципальная адресная инвестиционная программа - всего

	6 611,7
	0,0
	6 611,7
	0,0
	0,0
	0,0
	6 876,2
	0,0
	0,0
	0,0
	4 767,5
	0,0

	в том числе:

	 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА

	6 611,7
	0,0
	6 611,7
	0,0
	0,0
	0,0
	6 876,2
	0,0
	0,0
	0,0
	4 767,5
	0,0

	 из них по объектам капитального строительства и приобретаемым объектам недвижимого имущества, включаемым в муниципальную адресную инвестиционную программу на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	6 611,7
	0,0
	6 611,7
	0,0
	0,0
	0,0
	6 876,2
	0,0
	0,0
	0,0
	4 767,5
	0,0

	 в том числе:

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА

	6 611,7
	0,0
	6 611,7
	0,0
	0,0
	0,0
	6 876,2
	0,0
	0,0
	0,0
	4 767,5
	0,0

	Администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики

	Порецкий муниципальный округ

	Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	6 611,7

	6 611,7
	0,0
	0,0
	0,0
	6 876,2
	0,0
	0,0
	0,0
	4 767,5
	0,0